

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ลานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนประสงค์ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมหาชัย อำเภอปলাปาก จังหวัดนครพนม **แบบเลขที่** มข.64 - 001 **จำนวน** 11 **แผ่น**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง **เมื่อวันที่** 17 **เดือน** มิถุนายน **พ.ศ.** 2564 **หน่วย :** บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานเกรดเกลี่ยปรับพื้นที่ก่อสร้าง	420.00	ตร.ม.			3.60	1,512.00	1,512.00	
1.2	งานทรายหยาบ	21.00	ลบ.ม.	250.00	5,250.00	91.00	1,911.00	7,161.00	
1.3	งานคอนกรีต Strength 240 Ksc.	50.00	ลบ.ม.	1,775.70	88,785.00	306.00	15,300.00	104,085.00	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- Wire mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. [#]	420.00	ตร.ม.	22.13	9,293.20	5.00	2,100.00	11,393.20	
1.5	งานเหล็ก Dowel Bar,Tie Bar								
	- RB Ø 15 (Contraction Joint)	0.042	ต้น	16,082.24	675.45	3,300.00	138.60	814.05	
	- DB Ø 16 (Longitudinal Joint)	0.194	ต้น	16,294.39	3,161.11	3,300.00	640.20	3,801.31	
1.6	งานแบบหล่อคอนกรีต (แบบเหล็ก)								
	- ค่าแบบข้างติดตั้งยาว 2 ข้าง	95.00	ม.	20.60	1,957.00			1,957.00	
1.7	งานรอยต่อถนนคอนกรีต (Joint)								
	- แผ่นโพนขนาด 0.60 x 1.20 ม.หนา 0.01 ม.	11.00	แผ่น	25.00	275.00			275.00	
	- ยางหยอดร่องคอนกรีต	85.00	ลิตร	39.15	3,327.75			3,327.75	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	176.00	ม.			14.10	2,481.60	2,481.60	
1.8	งานบ่มผิวพื้นลาน ค.ส.ล.	420.00	ตร.ม.	9.00	3,780.00			3,780.00	
	รวมข้อ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม				116,504.52		24,083.40	140,587.92	

(ลงชื่อ).....
(นายกฤษฎา จรัสรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายศรีมา ลุ่มวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จำเอก.....
(สถาพร ทองเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นางสาวณิษฐา ทองเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายปรเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง